2022 年 12 月 13 日

お客様各位

瑞穂化成工業株式会社

〒547-0001 大阪府大阪市平野区加美北 9-3-6

TEL 06-6793-3001

FAX 06-6794-5128

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社扁平缶につきまして一部仕様変更を致します。

詳細は下記に記載しておりますので、ご確認をお願い申し上げます。

尚、仕様の変更時期につきましては、2022 年 12 月 13 日出荷分より順次変更となります。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

≪対象商品≫

① 型番：0207GY  商品名：扁平缶両口 20Ｌグレー  ノズルなし

② 型番：0207BK  商品名：扁平缶両口 20Ｌブラック ノズルなし

≪変更内容≫

① 0207GY キャップ色が ホワイト⇒グレー  に変更

② 0207BK キャップ色が ホワイト⇒ブラック に変更

※① ②ともに、本体色・その他仕様に変更はございません。

以上